

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Spisová značka Q9-2023-216	Naše č.j. 34132/9.30/23-2	Vyřizuje/kontakt Mgr. Lenka Lisková / kl. 913	V Brně 21.11.2023
-------------------------------	------------------------------	--	----------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 15.11.2023 Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pana

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „žadatel“).

Předmětem žádosti bylo poskytnutí následujících informací:

1. *jestli FN Brno podala námitky vůči kontrolním zjištěním uvedeným v Protokolu o kontrole provedené inspektorátem ze dne 3.10.2023, sp.zn. I9-2022-3041,*
2. *jestli ke dni vyřízení této žádosti inspektorát učinil v této věci jakékoliv další kroky, jestli ano, žádám o příslušnou dokumentaci.*

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Fakultní nemocnice Brno, IČ: 65269705, se sídlem Jihlavská 340/20, 625 00 Brno – Bohunice, jako kontrolovaná osoba, nepodala proti kontrolním zjištěním uvedeným ve Vámi zmiňovaném protokolu o kontrole námitky.

K dotazu 2. žádosti uvádíme, že ke dni vyhotovení tohoto přípisu bylo inspektorátem vydáno Usnesení č.j. 39095/9.50/22-11, ze dne 6.11.2023, kterým bylo podezření ze spáchání přestupků, na základě kontrolních zjištění uvedených v protokolu o kontrole odloženo.

Předmětné usnesení Vám zasíláme přílohou.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
1 x [REDACTED]